אכן, אם אמלגם יוגדר כציוד דו-שימושי, ניתן להגדיר כל חומר שבעולם כציוד דו-שימושי. פרשנות כה רחבה לרשימת הציוד הדו-שימושי תהיה מנוגדת למטרת חוק הפיקוח על הייצוא הביטחוני, תשס"ז-2007, ולחובותיה של מדינת ישראל כאמור.

11. לבסוף אציין כי התנהלות נציגי המתפ"ש בעת תפיסת הציוד הרפואי סחורה במעבר כרם שלום הייתה בלתי סבירה ובלתי מידתית בעליל. זאת, משום שבפניהם עמדו חלופות רבות לבידור טיב המשלוחים והצורך בהיתרים מיוחדים לחלק מהפריטים שבהם, בטרם החליטו על תפיסת הסחורות והעברתן לידי מערכת הביטחון.